

13.1.2020

B9-0036/28

**Predlog spremembe 28**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
v imenu skupine ECR

**Predlog resolucije**  
**Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

**B9-0036/2020**

**Predlog resolucije**  
**Navedba sklicevanja 1**

*Predlog resolucije*

*Predlog spremembe*

– *ob upoštevanju svojih resolucij z dne 16. februarja 2017 o boljšem delovanju Evropske unije z izkoriščanjem potenciala Lizbonske pogodbe, z dne 16. februarja 2017 o razvoju in prilagoditvi institucionalne ureditve Evropske unije, z dne 16. februarja 2017 o proračunski zmogljivosti euroobmočja in z dne 13. februarja 2019 o stanju razprave o prihodnosti Evrope,*

*črtano*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/29

**Predlog spremembe 29**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
v imenu skupine ECR

**Predlog resolucije**  
**Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

**B9-0036/2020**

**Predlog resolucije**  
**Navedba sklicevanja 3 a (novo)**

*Predlog resolucije*

*Predlog spremembe*

**3a. ob upoštevanju člena 48(4)**  
**Pogodbe o Evropski uniji (PEU);**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/30

**Predlog spremembe 30**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
v imenu skupine ECR

**Predlog resolucije**  
**Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

**B9-0036/2020**

**Predlog resolucije**  
**Navedba sklicevanja 4**

*Predlog resolucije*

*Predlog spremembe*

– *ob upoštevanju mnenja Odbora za  
ustavne zadeve z dne 9. decembra 2019 o  
organizaciji konference o prihodnosti  
Evrope,*

*črtano*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/31

**Predlog spremembe 31**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
v imenu skupine ECR

**Predlog resolucije**  
**Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

**B9-0036/2020**

**Predlog resolucije**  
**Navedba sklicevanja 5**

*Predlog resolucije*

*Predlog spremembe*

– *ob upoštevanju izida seje delovne skupine konference predsednikov glede konference o prihodnosti Evrope z dne 19. decembra 2019,*

*črtano*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/32

**Predlog spremembe 32**

**Zdzisław Krasnodębski**

v imenu skupine ECR

**Predlog resolucije**

**Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**

Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

**B9-0036/2020**

**Predlog resolucije**

**Uvodna izjava A**

*Predlog resolucije*

A. ker se je volilna udeležba na volitvah v Evropski parlament leta 2019 povečala, kar **kaže na vse večjo angažiranost državljanov in zanimanje za evropski proces povezovanja, pa tudi na pričakovanja, da bo Evropa obravnavala sedanje in prihodnje izzive;**

*Predlog spremembe*

A. ker se je volilna udeležba na volitvah v Evropski parlament leta 2019 povečala, kar **je mogoče pripisati različnim razlogom, tako pozitivnim kot negativnim, kot je na primer čedalje večja zaskrbljenost javnosti zaradi pooblastil in ambicij Evropske unije;**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/33

**Predlog spremembe 33**

**Zdzisław Krasnodębski**

v imenu skupine ECR

**Predlog resolucije**

**Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**

Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

**B9-0036/2020**

**Predlog resolucije**

**Uvodna izjava C**

*Predlog resolucije*

C. ker je *evropska integracija vse od ustanovitve Evropske gospodarske skupnosti leta 1957, ki so jo nato potrdili vsi voditelji držav in vlad ter vsi nacionalni parlamenti držav članic v vsakem krogu pridružitve in sprememb pogodb, vedno temeljila na načelu oblikovanja* „vse tesnejše zveze med narodi Evrope“;

*Predlog spremembe*

C. ker je *postalo načelo* „vse tesnejše zveze med narodi Evrope“, *ki je bilo sprva le način za izražanje upanja, da bi prebivalci Evrope razvili večji čut za skupnost, namesto tega sedaj žal opravičilo za čedalje večjo centralizacijo;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/34

**Predlog spremembe 34**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
v imenu skupine ECR

**Predlog resolucije**  
**Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

**B9-0036/2020**

**Predlog resolucije**  
**Uvodna izjava E**

*Predlog resolucije*

E. ker bi **moral biti** ta proces priložnost za tesno vključevanje državljanov **EU** po načelu „od spodaj navzgor“, ki bi jim bilo treba prisluhni, saj s svojimi mnenji prispevajo k razpravam o prihodnosti Evrope;

*Predlog spremembe*

E. ker bi ta proces **moral in mogel biti** priložnost za tesno vključevanje državljanov po načelu „od spodaj navzgor“, ki bi jim bilo treba prisluhni, saj s svojimi mnenji prispevajo k razpravam o prihodnosti Evrope; **ugotavlja pa, da bo to mogoče uresničiti le, če bo proces organiziran tako, da se ne bodo vcepljali vnaprejšnji predsodki v zvezi z rezultati razprave ali udeleženci usmerjali proti vnaprej določenemu cilju;**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/35

**Predlog spremembe 35**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
v imenu skupine ECR

**Predlog resolucije**  
**Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

**B9-0036/2020**

**Predlog resolucije**  
**Uvodna izjava F**

*Predlog resolucije*

F. ker *je Evropski parlament edina institucija EU, ki jo neposredno izvolijo državljani EU, in bi moral* imeti vodilno vlogo v tem procesu;

*Predlog spremembe*

F. ker *bi morale* imeti *parlamentarne institucije v državah članicah kot najbolj demokratično zastopane in legitimne institucije v Evropski uniji* vodilno vlogo v tem procesu;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/36

**Predlog spremembe 36**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
v imenu skupine ECR

**Predlog resolucije**  
**Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

**B9-0036/2020**

**Predlog resolucije**  
**Odstavek 1**

*Predlog resolucije*

1. ***pozdravlja*** predlog konference o ***prihodnosti Evrope in meni, da je po desetih letih od začetka veljavnosti Lizbonske pogodbe sedaj pravi čas, da se državljanom EU na novo omogoči*** sodelovanje v poglobljeni razpravi o prihodnosti Evrope, da bi oblikovali Unijo, v kateri želimo skupaj živeti;

*Predlog spremembe*

1. ***meni, da bi lahko*** predlog konference na novo ***omogočil*** sodelovanje v poglobljeni razpravi o prihodnosti Evrope, da bi oblikovali Unijo, v kateri želimo skupaj živeti, ***vendar le, če bo konferenca pri procesu dosledno upoštevala pomembna načela pluralizma in raznolikosti ter spoštovala nacionalne demokratične institucije v državah članicah in ustavno demokracijo;***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/37

**Predlog spremembe 37**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
v imenu skupine ECR

**Predlog resolucije**  
**Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

**B9-0036/2020**

**Predlog resolucije**  
**Odstavek 1 a (novo)**

*Predlog resolucije*

*Predlog spremembe*

*1a. izraža zaskrbljenost, saj se zdi, da nekateri v tem procesu vidijo zgolj sredstvo za dosego cilja vzpostaviti centralizirano zvezno evropsko državo;*

Or. en